MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL - PGJ

SEI: 19.04.1908.0010800/2022-33
Interessado: Ricardo Wittler Contardo
Assunto: Migração de regime – benefício especial

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 28.537,28 (vinte e oito mil, quinhentos
e trinta e sete reais e vinte e oito centavos), em favor de RICARDO WITTLER CONTARDO, mat. 619,
ocupante do cargo de PROMOTOR DE JUSTIÇA, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618, de 30 de abril de
2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao